1

鄂前政数发〔2025〕1号

鄂托克前旗政务服务与数据管理局关于印发
《鄂托克前旗行政许可事项清单

（2024年版）》的通知

上海庙经济开发区，各镇，旗直各部门：

根据《内蒙古自治区政府职能转变和数字政府建设领导小组

办公室关于转发<法律、行政法规、国务院决定设定的行政许可

事项清单（2024 年 11 月 10 日修订版）>的通知》(内政数领办

〔2024〕124号)和《鄂尔多斯市人民政府办公室关于印发鄂尔多

斯市行政许可事项清单（2024年版）的通知》(鄂府办发〔2024〕

121号)文件精神，我局在《鄂托克前旗许可事项清单（2023年）》

基础上，根据法律法规立改废要求，结合 2024年国家、自治区、

— 2 —

鄂尔多斯市许可事项清单调整情况，与各部门逐项对接确认，

最终形成《鄂托克前旗行政许可事项清单（2024 年版）》，现

将《鄂托克前旗行政许可事项清单（2024年版）》印发给你们，

请认真贯彻执行。

附件：《鄂托克前旗行政许可事项清单（2024年版）》

鄂托克前旗政务服务与数据管理局

2025年 1月 12日

鄂托克前旗政务服务与数据管理局综合业务室 2025年1月12日印发

— 3—